
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego  w zakresie powierzenia Gminie 
Mońki realizacji zadania publicznego prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Goniądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia                                               
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000,  1349, 1432 i 2500), 
art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508,1693,  2192, 
2245, 2245, 2354 i 2529 ) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010r. Nr 238, poz. 1586, z 2014r. 
poz. 1752 oraz z 2018 r. poz. 2411) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Mońki                                             a Gminą 
Goniądz w sprawie powierzenia Gminie Mońki realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na prowadzeniu Środowiskowego Domu Samopomocy w Mońkach dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Goniądz.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji przez Gminę Mońki zadania publicznego,                                       o którym 
mowa  w § 1 zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Mońki a Gminą Goniądz.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Goniądza do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 i § 2 niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 0E1E9036-410F-49F7-8ED2-22A7CC5A6B6C. Podpisany Strona 1




